
 
 
 

Zarządzenie Nr 386/ 10 
Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 29 października 2010 r. 
 

zmieniające  Zarządzenie Nr 383/10 Wójta Gminy Lubawa z dnia 08 października 2010 r. w 
sprawie: powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów 
informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach utworzonych na 
obszarze Gminy Lubawa. w celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw , oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r 

  
 
    Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 27 września 2010r  w sprawie określenia warunków i sposobu  wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików  województw, Rady m. st. Warszawy  i 
rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (M.P. Nr 73 poz. 927) – w 
celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw , oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. - zarządzam, co 
następuje :  

 
§ 1. 

W  zarządzeniu Nr 383/10 Wójta Gminy Lubawa z dnia 08 października 2010 r. w sprawia powołania 
koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych Obwodowych Komisji 
Wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy Lubawa. w celu przeprowadzenia wyborów 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw , oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r   wprowadza się następującą zmianę : 
 
w § 1 w ust.2 pkt 8 otrzymuje brzmienie :  
 
„ 8) Mariusza  Ruczyńskiego  – dla OKW  Nr 8  w Sampławie „ 
 

 § 2. 
Pozostałe przepisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 


